
  
 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

 "GALILEO FERRARIS" 
 Istituto Tecnico Tecnologico: Informatica, Elettronica, Energia, Grafica e Comunicazione  

  Via Motta, 85 - 95037 San Giovanni la Punta (CT) 
CF: 90071600879; CM: CTTF140008; Tel. 0957410034 

cttf140008@istruzione.it – cttf140008@pec.istruzione.it – www.itisgferraris.edu.it 

 

Decreto n.  16       San Giovanni La Punta, 25/11/2023 

 

Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 

Agli atti 

All’Albo e al sito web 

 
DECRETO di nomina dei componenti del CONSIGLIO di Circolo triennio 2023 2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, 

n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sull’elezione del Consiglio di 

Istituto; 

VISTA la nota del MIUR prot.n. 29795 del 11/09/2023; 

VISTA la nota n. 19 del 27/09/2023 dell’Assessorato alla Pubblica Istruzione Regione Sicilia; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente del Primo Seggio di questo 

Istituto, in data 20.11.2023 prot. n.3489; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 

alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati 

delle elezioni medesime; 

CONSIDERATO che, a norma dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 art. 48, la prima convocazione del 

Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20mo giorno dalla data in cui sono stati proclamati 

gli eletti; 

DECRETA 

Il Consiglio di Ist i tuto del  “Galileo Ferraris” di San Giovanni la Punta (CT), per il triennio 

2023/26, è così costituito: 

 

Dirigente Scolastico (membro di diritto) 

N. Cognome e Nome 

1 PLATANIA DAVIDE 

 

mailto:cttf140008@istruzione.it
mailto:cttf140008@pec.istruzione.it
http://www.itisgferraris.edu.it/




  
 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

 "GALILEO FERRARIS" 
 Istituto Tecnico Tecnologico: Informatica, Elettronica, Energia, Grafica e Comunicazione  

  Via Motta, 85 - 95037 San Giovanni la Punta (CT) 
CF: 90071600879; CM: CTTF140008; Tel. 0957410034 

cttf140008@istruzione.it – cttf140008@pec.istruzione.it – www.itisgferraris.edu.it 

 

Componente Docenti 

N. Cognome e Nome 

1 FERRARA GIUSEPPINA 

2 ARGENTINO SALVATORE 

3 IPPOLITO ANTONIO 

4 ARCOLIA GIUSEPPE 

5 MILAZZO VINCENZO 

6 VECCHIO TIZIANA RITA 

7 RIZZO MARIA GABRIELLA 

8 SPINELLA SALVATORE 

 

Componente Personale A.T.A 

N. Cognome e Nome 

1 LANZA ELVIRA 

2  

 

Componente Genitori 

N. Cognome e Nome 

1 LA PIANA IOLANDA 

2 GIUFFRIDA  MATTEA 

3 RUSSO ROSARIO 

4 MONACO EPIFANIO 

 

Componente Alunni 

N. Cognome e Nome 

1 VIRZÌ CHRISTIAN 

2 D’URSO SAMUELE 

3 CAMMAROTO SHARON 

4 LUSI VITTORIO 

mailto:cttf140008@istruzione.it
mailto:cttf140008@pec.istruzione.it
http://www.itisgferraris.edu.it/


  
 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

 "GALILEO FERRARIS" 
 Istituto Tecnico Tecnologico: Informatica, Elettronica, Energia, Grafica e Comunicazione  

  Via Motta, 85 - 95037 San Giovanni la Punta (CT) 
CF: 90071600879; CM: CTTF140008; Tel. 0957410034 

cttf140008@istruzione.it – cttf140008@pec.istruzione.it – www.itisgferraris.edu.it 

 

 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per 

surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti. 

  

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Davide Platania 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:cttf140008@istruzione.it
mailto:cttf140008@pec.istruzione.it
http://www.itisgferraris.edu.it/

